[image: image1.jpg]

СОВЕТ   УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 20.12.2024

№ 5/22
хутор Упорный

Об утратившими силу  решений Совета Упорненского сельского поселения Павловского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Упорненского сельского поселения Павловского района Павловского района», Совет Упорненского сельского поселения Павловского района,  р е ш и л:

1. Признать утратившими силу:

решение Совета Упорненского сельского поселения Павловского района от 01 марта 2017 года № 43/85 «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы»;

решение Совета Упорненского сельского поселения Павловского раойна от 15 июня 2023 года № 62/160 «О внесении изменений в решение Совета Упорненского сельского поселения Павловского района от 01 марта 2017 года № 43/85 «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы».
    2.  Опубликовать настоящее решение в сетевом издании: Официальный сайт администрации муниципального образования Павловский район, в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: pavl23.ru и разместить на официальном сайте Упорненского сельского поселения Павловского района https://upornenskoesp.ru.
    3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комиссию по вопросам местного самоуправления, миграции и     межнациональным отношениям (Серый А.А.).
4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Упорненского сельского

поселения Павловского района                                                          К.А.Ломоносов